insanların ziyaretine açmıĢtır. Macellan yer küreyi seyir ile tamamen dolaĢan ilk kiĢi olmuĢtur. Bkz.

Marifetname, ss. 113, 114.
137 Marifetname, s. 117.
138 Verilen miladi ve hicri tarihler arasında yaklaĢık altı yıllık bir kayma söz konusudur. Miladi 1492

senesi Hicri 897-898 yılına tekabül etmektedir. Belirtilen Hicri 903 yılı ise 1497-1498 yılına denk

düĢer.
139 Marifetname, ss. 119, 120.